
UCHWAŁA NR XXXII/285/2021 
RADY GMINY RUDNIK 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie określenia inkasentów do poboru podatków stanowiących dochód Gminy oraz określenia 
wysokości wynagrodzenia za inkaso podatków 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8, art. 40, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1372 z późn. zm.) art. 6 b ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku 
rolnym (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 333r. z pózn zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. 
o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2019r. poz.888) i art. 6 ust. 12, art. 19. pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz.1170 z późn. zm.) w związku z art. 4 ust.1 
i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1461 z późn. zm.), po konsultacjach przeprowadzonych w trybie Uchwały 
Nr XXXIV/244/2018 Rady Gminy Rudnik z dnia 28 luty 2018r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia 
konsultacji społecznych 

Rada Gminy Rudnik 
uchwala: 

§ 1.  

Określić w Gminie Rudnik do poboru podatków: rolnego, leśnego, od nieruchomości od osób fizycznych, 
oraz opłaty od posiadania psów następujących inkasentów: 

1. Brzeźnica - Mikołajczyk Sabina, Pol Urszula; 

2. Czerwięcice - Jarosz Hubert; 

3. Gamów - Pendziałek Stefania; 

4. Grzegorzowice - Krettek Grażyna; 

5. Jastrzębie - Peikert-Rolka Dorota; 

6. Lasaki - Sekuła Walter; 

7. Ligota Ks. - Serzisko Norbert, Kołodziej Bernard; 

8. Łubowice - Porwal Ewa; 

9. Modzurów - Siwoń Urszula; 

10. Ponięcice - Stępińska Renata; 

11. Rudnik - Kałuża Waldemar; 

12. Sławienko - Pendziałek Stefania; 

13. Sławików - Grabowska Aniela; 

14. Strzybnik - Szramek Maria; 

15. Szonowice - Kaiser Agnieszka. 

§ 2.  

Określić wynagrodzenie za inkaso podatków w wysokości 3,5 % od pobranych kwot. 

§ 3.  

Traci moc uchwała Rady Gminy Rudnik: Nr V/34/2019 z dnia 27 marca 2019r. w sprawie określenia 
inkasentów do poboru podatków stanowiących dochód Gminy oraz określenia wysokości wynagrodzenia za 
inkaso podatków 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 011B7D44-090C-4C4B-B5AA-8876C1C9B1CC. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ireneusz Jaśkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 011B7D44-090C-4C4B-B5AA-8876C1C9B1CC. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W związku z złożoną rezygnacją sołtysa z funkcji inkasenta proponuje się podjęcie proponowanej 

uchwały. Projekt uchwały poddano konsultacjom społecznym. Termin konsultacji: od 13 października 

2021r. do 20 października 2021r.. Wynik konsultacji: w terminie konsultacji nie wniesiono uwag. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 011B7D44-090C-4C4B-B5AA-8876C1C9B1CC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 13
	Paragraf 1 Ustęp 14
	Paragraf 1 Ustęp 15

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Uzasadnienie

